[image: Z:\enc. 15-02.png][image: Z:\prot. 11-02.png]
INDICAÇÃO nº 874/2022
Súmula: - Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, e aos cuidados da Superintendência do Regula Ita, para que realize a operação tapa buraco na Rua Eloiza Ferreira Lopes alt. 50/60 – Vale do Sol II.
	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a operação tapa buraco na Rua Eloiza Ferreira Lopes alt. 50/60 – Vale do Sol II, neste Município.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

Peço a esta conceituada secretaria que atenda mais este pedido, por se tratar de um problema que requer urgência em sua execução devido o buraco estar cada dia mais se alastrando na sua extensão, dificultando a passagem dos veículos e pedestres.
O local também está inseguro, podendo a qualquer momento acontecer um acidente.
Seguem fotos do local para maior visualização e anáise.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de fevereiro de 2022
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha)
Vereador
[image: ][image: ][image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Página 3 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.png
Vo= X

[ Disrio Oficial do Municipio Itaps X | (W] (36) Locamail : Caixa de entrada X | @® WhatsApp. X @ R Eloizo Ferreira Lopes, 50- Goc X = =

zazx »@:

& google.com/maps/place/R.+Eloizo +Ferreira+Lopes, +50,+Itapevi+-+SP, +06654-855/@-23.5492349,-46.9245105,18.252/data=14m5!3m4! 1s0x94cf06942f91600d:0x97755140254{782318m213d-23.548493414d-46.9253914

< c
Apps T Vereador Brudo Ca.. G Errode privacidade (W] Webmail @ Errodeprivacidade @ Novaguia @ RQ009-2019.pf Lista de leitura
L ———————— 9 =1 S w 2
= R Eloizo Ferreira Lopes, 50, Ita, P+ ~ Y{Restaurantes * mHotéis @ Atragdes @ Transportepiblico P Estacionamento | [ Farmicias [8) Caixas eletrdnicos
Cemitério Municipal
de Itapevi
a
a
breu
Codelar Materiais
Construgdo
de materia
e consirucio
R. Eloizo Ferreira Lopes, 50 '
%e,
%,
o & @ S
N @ K - J// Bar & Lo
Rotas  Savar  Préximo  Enviar para Compartiha & % . Oscar Domingues Cardoso CEMITERIO Mun
smartphone 1 o [ DEITAPEVI
I %
[} R. Eloizo Ferreira Lopes, 50, Itapevi - SP, 06654~ 8 g
855 ls)
. 9
@ Confirmar ou corrigh este local i
0 local mostrado no é preciso $ 2
b § Miranda KN
, Sugerir uma edigéo em R. Eloizo Ferreiia Lopes, 'y, > o,
50 & by %
o)
Q. Adicionar um lugar que esté faltando StofEIACESS0rios )
Joalheria s
B, Adicione sua empresa
R_ Alberto Laurindo Scatola
&
©
R
R o e
R. Essio Gras e
o +
tapevi W _
Sa0 Paulo
2354927 8

D T TR—]

5esi Temos

Dados domapa £2027

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
/02/2022,

7

ENTE

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

11/02/2022
O

a Paula Ramos Galvao

image9.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi